DIREÇÃO ACADÊMICA

Credenciada pela Resolução CEE 1343/2006 publicada no DIO ES em 27/09/2006
Mantenedora: Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares
Av. Presidente Costa e Silva, nº 155, Bairro Novo Horizonte - Linhares – ES - CEP: 29902-120

Telefone: (27) 3373-7900     www.faceli.edu.br

PORTARIA Nº 006, DE 17/03/2025

REDESIGNA SERVIDORES PARA A COMISSÃO
ESPECIAL DE SINDICÂNCIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Diretor Acadêmico da Faculdade de Ensino Superior do Município de Linhares – Faceli no
uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 3.501/2015, e pelo Decreto nº
083, de 06 de janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a COMISSÃO ESPECIAL
DE SINDICÂNCIA no processo nº 695/2024, garantindo sigilo, contraditório e ampla defesa.

Presidente – Rodrigo Santos Neves

Membro – Victor Conte André

Membro – Poliana Bernabé Leonardeli

Art. 2º - Considerando que os trabalhos já estão adiantados, devem ser retomados em 05
(cinco) dias, de acordo com o Art. 196 da Lei nº 1.347/1990 e concluídos, salvo justa causa,
em 30 (trinta) dias.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada a Portaria nº
135/2024 e as disposições em contrário.

Original assinado
Me. Alexandre Jacob

Diretor Acadêmico
Faculdade de Ensino Superior de Linhares – Faceli

Matrícula 1407 – Decreto nº 083/2025